



אגף לשיפור פני העיר (שפ"ע)

בס"ד

ישיבת וועדה לאיכות הסביבה מס' 2

ישיבת הוועדה התקיימה בתאריך : 28/06/2023

נוכחים : עדי, נועם, פרח, נירה, אודליה, עינת, מירי.

סקירה נועם -

עשינו כמה ניסיונות לגבי מצע לגינות כלבים (למשל מצע מהודק, דשא סינטטי) הדעות החלוקות הינן בין התושבים ולא בין בעלי המקצוע ששם ישנה תמימות דעים שחול הוא המצע הנכון והבריא ביותר לכלב, עודף הדעות גורם לנו לנסות למצוא פתרון שווה לכולם וזה לדעתי פשוט לא יקרה, אם שואלים אותי ניתן לקבל החלטה שיש בחלק מהגנות חול ובחלק השני אדמה מקומית מי שיבחר יוכל להיכנס לאן שירצה.

לגבי הדיון שלא נגמר אם דשא בגינת כלבים זה נכון אני מסביר שזה אולי נכון, אבל בלתי אפשרי.

לסיכום :

חול – הכי מתאים, הבעיה שמכניס חול לתוך הפרווה והבתים.

חמרה עדיף, דשא – לא מתאים, אי אפשר לתחזק והכלבים הורסים את צינורות ההשקיה.

היו בקשות לתוספת צל הוספנו ציליות בגינת הכלבים ברמת אילן ובפארק הדרומי.

לאחרונה הוקם מגרש כדורעף חופים אנו נעדכן פתיחה ואם תהיה דרישה אנו נוסיף.

עשינו סקר אשפה, כולל ימי הוצאה/פינוי הבדיקה סבבה בעיקר את כמות הפינויים של גזם בעיר, כיום אנו נוצר מצב שכל העיר כל השבוע מלוכלכת יוא הינו יום הוצאה, יוב איסוף יום ג הוצאה ויום ד איסוף ויש כאלו שגם בחמישי ושישי מוציאים זה ממש בלתי נסבל וחבל לנו על ההשקעה, לדעתי יום פינוי מספיק בדיון שהתקיים אצל המנכ"ל דיברנו על 2 פינויים ביום ב ויום ו בלבד מנסים לקדם את זה.

נירה סימנטוב – יש הרגשה שתושבים מוציאים פסולת ולא תופסים אותם כנ"ל לגבי צואת כלבים.

נועם: קשה לאכוף כל רגע על כל תושב אנו משתדלים להיות בזמן אמת רק צריך לזכור שלא ניתן להיוות בכל רגע בכל מקום גם עשרות פקחים לא יספיקו, לפיקוח יש סידור עבודה ומבצעים לפי הצורך אם יש משהו חשוב אנו מתרכזים בו.

עדי: מדוע מוטי מנהל מחלקת חינוך לא מגיע לשיבות כפי שסוכם.

נועם: היו סיבות אישיות, אנו נזמן את מוטי מאגף חינוך לשיבה הבאה בע"ה.

לאחרונה אנו רואים עליה במקריה הונדליזם והאנשים בעיר לא שומרים על הניקיון, בהמשך לשיחתנו על תושב שמוציא גרוטאות או גזם שלא ביום פינוי יש כאלו שלא טורחים לרוקן את המאפרה אלא פותחים את הדלת ומניחים על הכביש או המדרכה.

אנו נצא בקמפיין בנושא הניקיון בעיר ולגרום לאכפתיות של התושב לעלות

עדי: מוצע למנות נאמני ניקיון בקרב בני הנוער והתושבים.

מוצע להנהיג יום פינוי גזם אחד בשבוע במקום שניים.

בהצבעה כולם בעד למעט נירה סימנטוב

אפשר לעשות פיילוט לשלושה חודשים והנושא ייבחן גם בלשכת מנכ"ל.

מוצע לשים 2 נקודות פינוי גזם עבור גננים שעובדים לא ביום של הוצאת גזם.

עיריית גבעת שמואל

וועדת איכות סביבה

חושבים רחוק רואים ירוק

בן גוריון 24 טל' 03-5319269 פקס- 03-5321347 מוקד חרום: 108 (24 שעות)